
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опублико-
вания правовых актов органов местного самоуправления Никитинское сельского поселения  и 
иной   официальной информации  

Газета  
Муниципального образования Никитинское сельское поселение 

Сурского района Ульяновской области  

  
  

выпуск 9/2(145) 26.09.2023 

С.Выползово 

 Издаётся бесплатно 

Учредитель: Совет депутатов муниципального образования Никитинское сельское поселение Сурского района Ульяновской   области     
(433267,Ульяновская область Сурский район село Никитино улица Линѐвка дом 40)  

                                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                                                   
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НИКИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
             26 сентября  2023                                                                                                  № 1/1 

                                                                                                         Экз.№__                                                                                                                              
с.Выползово 

 
Об избрании Главы муниципального образования Никитинское сельское поселе-

ние Сурского района Ульяновской области 
 

           В соответствии со ст. 36 Федерального закона РФ от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 
34 Устава муниципального образования Никитинское сельское поселение Сурского рай-
она Ульяновской области,   Совет депутатов муниципального образования Никитинское 
сельское поселение Сурского района Ульяновской области р е ш и л : 
1. Избрать Главой муниципального образования Никитинское сельское поселение Сур-
ского района Ульяновской области Долгановского Юрия Михайловича. 
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его опубликова-
ния. 
 
 
Глава муниципального образования 
Никитинское сельское поселение                                 Долгановский Ю.М. 

 
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
НИКИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

26 сентября  2023                                                                                                                №  
1/2 

с.Выползово  
 
 

Об избрании  заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образо-
вания  Никитинское сельское поселение Сурского района  Ульяновской области 

 
 



. 

В соответствии  ст 30 Устава  муниципального  образования Никитинское сельское 
поселение Сурского района Ульяновской области,  Совет депутатов муниципального об-
разования Никитинское сельское поселение Сурского района Ульяновской области                      
р е ш и л : 
 

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов муниципального образо-
вания Никитинское сельское поселение Сурского района  Ульяновской области   Василье-
ву Веру Алексеевну. 
        2.      Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его опубли-
кования. 

  
 
Глава  муниципального образования 
Никитинское сельское поселение                                      Ю.М.Долгановский 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НИКИТИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
26 сентября 2023                                                                                                                              № 1/6 . 

Экз.№___ 
                                                                                             С. Выползово 
 

О признании утратившими силу  решения Совета 
депутатов муниципального образования Никитинское  сельское поселение  Сурского 

района Ульяновской области 
 
   В целях приведения нормативных правовых актов  в соответствие Совет депутатов муниципаль-
ного  образования Никитинское   сельское поселение Сурского района Ульяновской области  ре-
шил: 
  1. Признать утратившим силу: 
     1.1. Решение Совета депутатов муниципального  образования Никитинское  сельское поселение 
Сурского района Ульяновской области от 08.12.2020 №  28/23 «О внесении изменения в решение 
Совета депутатов муниципального образования Никитинское  сельское поселение Сурского района 
Ульяновской области от 30.07.2018 года № 69/20»; 
1.1. Решение Совета депутатов муниципального  образования Никитинское  сельское поселение 
Сурского района Ульяновской области от 15.11.2022 №  39/3 «О внесении изменения в решение Со-
вета депутатов муниципального образования Никитинское  сельское поселение Сурского района 
Ульяновской области от 30.07.2018 года № 69/20»; 
1.3. Решение Совета депутатов муниципального  образования Никитинское  сельское поселение 
Сурского района Ульяновской области от 18.07.2022 №  40/7 «О внесении изменения в решение Со-
вета депутатов муниципального образования Никитинское  сельское поселение Сурского района 
Ульяновской области от 30.07.2018 года № 69/20»; 
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его опубликования. 
 
 
 
Глава муниципального образования 
Никитинское сельское поселение    
Сурского района Ульяновской области                            Ю.М.Долгановский  



Адрес : 433242, Ульяновская область Сурский район   село Выползово улица 
Центральная дом 33 /2-ой этаж 
Телефон / факс  : 8-84-242-54-1-32  Еmail::nikitinskoe_06@mail.ru 
Наш сайт : www. nikitinskoe-sp.ru 
Утвержден: Решением Совета депутатов МО Никитинское сельское поселение   
от  06.07.2015 № 24/14 

Выходит один  раз в неделю: в 
пятницу 
Ответственный   Камаев Ш.К. 
Тираж  экз. 190 
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НИКИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

26 сентября 2023                                                                          № 1/3  
                                                                                                                     Экз. №_____  
                                                              с. Выползово 
 
Об избрании  представителей   Совета депутатов муниципального образования Ни-
китинское  сельское поселение  в состав  депутатов Совета депутатов муниципаль-

ного образования «Сурский район» Ульяновской области 
 
            В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с измене-
ниями и дополнениями), Уставом муниципального образования Никитинское сельское 
поселение Сурского района Ульяновской области ,Совет депутатов муниципального об-
разования Никитинское сельского поселения    РЕШИЛ: 
Избрать  из состава депутатов  Совета депутатов муниципального образования Никитин-
ское сельское поселение Сурского района Ульяновской области   в   состав депутатов 
Совета депутатов  муниципального образования «Сурский район»  Ульяновской области  
к работе  следующих депутатов: 
1.1.   Вахонину Зою Николаевну; 
1.2.  Сиякаева Сергея Александровича. 
Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его опубликования. 
 
 
 
Глава  муниципального  образования                                         
Никитинское сельское поселение                                         Ю.М.Долгановский 
 




